
На основу члана 55. став 1. тачка 8. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" 
брoj 124/12) 

 
ГРАДСКА ОПШТИНА СТАРИ ГРАД 

Београд, Македонска 42 
    објављује               
 
 
 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о  закљученом уговру  

 
1. Градска општина Стари град, Београд, улица Македонска број 42; интернет 
страница; ,www.starigrad.org.rs и ПУ „Дечји дани“, Београд, улица Господар Јевремова 
број 18,   интернет страница;  ,www.decabgd@sezampro.rs   на основу сагласности  
Управе за јавне набавке број 404-02-1523/13 од 05.09.2013.године, на Одлуку о 
спровођењу јавне набавке од стране више наручиоца.     
2. Предмет јавне набавке су радови- извођењe грађевинско занатских радова на 
адаптаацији простора –терасе објекта вртића „Скадарлија“, у улици Џорџа 
Вашингтона број 23  извођење радова на рестаурацији фасаде стамбеног објекта  у  
улици Кондина број 9 у Београду.  

        Ознака предмета из општег речника је 45000000- грађевинско занатски радови. 
3. Уговорена вредност  јавне набавке износи 1.117.434,10 динара без ПДВ-а.  
4. Критеријум за доделу уговра је најнижа понуђена цена.   
5. Наручилац је примио 3 понуде. 
6. Највиша понуђена цена је 1.363.450,00 динара без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена 
1.117.434,10 без ПДВ-а.  

        7. Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда 1.144.258,50 динара без ПДВ-а, а 
најнижа понуђена цена 1.117.434,10 без ПДВ-а.  
      8. Одлука о додели уговора донета дана  03.10.2013. године.  
      9. Уговор закључен дана 21.10.2013. године.  
      10. Изабрани понуђач је: „GMB Korporacija“ d.o.o, Београд, улица Трговачка број 85 б. 
матични број 06207367. 
           11. Уговор је закључен са роком извођења радова од 20 дана.  


	О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е

